[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 104/11 - DE 21 DE OUTUBRO DE 2011.

Dispõe sobre nomeação para exercer em comissão, o cargo que especifica.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear o servidor NILSON TADEU DA SILVA, RG. sob n.º 27.724.526-6 e CPF n.º 278.221.638-41)  para o cargo de COORDENADOR DE ORÇAMENTO E GESTÃO, lotado no Departamento de Administração e Finanças.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 21 de outubro de 2011.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura
PAGE
1
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf][image: image2.wmf]